Gostyń, 08.05.2012 r.


RI. 271.3.2012
Wg rozdzielnika 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa Rynku i budowa kanalizacji deszczowej”.
Pytanie 1

Dot. poz. 47 d.3 kosztorysu ofertowego

Jakie są  prawidłowe zamierzone przez Zamawiającego wymiary płyt granitowych:

W kosztorysie ofertowym jest nawierzchnia z płyt granitowych 40x40, natomiast                         w zamieszczonej sst jest 60x60.

Odpowiedź

Należy przyjąć wymiary płyt granitowych  40x40. 

Zgodnie z informacją zamieszczoną w SIWZ w rozdz. III pn. Opis przedmiotu zamówienia wskazano, iż prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną (projektem budowlanym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, przedmiarem – kosztorysem ofertowym), stanowiącą załącznik do niniejszej specyfikacji. 

(uwaga: w przypadku rozbieżności zakresów robót objętych zamówieniem, określonych             w projekcie budowlanym i przedmiarach należy przyjąć za obowiązujące przedmiary).

Pytanie 2

Dot. poz. 62 d.5 i 97 d.8 kosztorysu ofertowego

Jak technologicznie wg Zamawiającego należy wykonać opornik granitowy oraz krawężniki granitowe wokół gazonów:

-surowo cięte,

-płomieniowane,

-groszkowane,

Odpowiedź

Opornik granitowy oraz krawężniki granitowe wokół gazonów -  faktura płomieniowana.

Pytanie 3

Dot. poz. 97 d.8 do poz. 102 d.8 kosztorysu ofertowego.

W zamieszczonych materiałach przetargowych Zamawiającego brak projektów na elementy małej architektury. Prosimy o zamieszczenie brakujących elementów dokumentacji.

Odpowiedź

Elementy małej architektury zamieszczono na stronie internetowej, jako załączniki do dokumentacji przetargowej ( PN/013/2012, załącznik nr 14 ). Jednakże należy je traktować jako przykładowe. Wykonawca musi uzyskać akceptację Inwestora  na proponowane przez siebie do zastosowania elementy małej architektury. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn.pl
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